____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

RETIFICAÇÃO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 05/2020

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE AÇÕES RELACIONADAS AO DIA NACIONAL EM
DEFESA DO RIO SÃO FRANCISCO – ANO 2020,  EM APOIO AO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃO
FRANCISCO.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 014/ANA/2010.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

ONDE SE LÊ: PAGINA 23

D – Meio TV

Peça: VT (Vídeo)

Período de veiculação: 03/06 (1 dia)

Secundagem: 30”

Inserções: 04 inserções no dia em cada veículo

Veiculação: 02 (duas) emissoras de grande abrangência regional e audiência dos estados de MG, BA, PE, AL e SE e

DF (02 emissoras por Estado e Distrito Federal).

LEIA-SE: PAGINA 23

D – Meio TV

Peça: VT (Vídeo)

Período de veiculação: 03/06 (1 dia)

Secundagem: 30”

Inserções: 04 inserções no dia em cada veículo

Veiculação: 02 (duas) emissoras de grande abrangência regional e audiência dos estados de MG, BA, PE, AL e SE

e DF (02 emissoras por Estado e Distrito Federal), obedecendo o princípio da publicidade, objeto deste Ato

Convocatório.

ONDE SE LÊ: PAGINA 24

E – Meio Carro de som

Período: De 03/05 a 03/06/2020

Local: Em cidades estratégicas da Bacia selecionadas nos 05 estados (Minas Gerais, Bahia, Pernambuco e Alagoas

e Sergipe) e nos 03 estados receptores da transposição (Ceará, Rio Grande do Norte e Paraíba)

Sendo:

Minas Gerais - 25 cidades

Bahia -  20 Cidades

Pernambuco - 15 cidades
Alagoas e Sergipe - 15 cidades
Ceará, Rio Grande do Norte e Paraíba – 6 cidades
Duração: 2 horas

____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

LEIA-SE: PAGINA 24

E – Meio Carro de som

Período: De 03/05 a 03/06/2020

Local: Em cidades estratégicas da Bacia selecionadas nos 05 estados (Minas Gerais, Bahia, Pernambuco e Alagoas

e Sergipe) e nos 03 estados receptores da transposição (Ceará, Rio Grande do Norte e Paraíba)

Sendo:

Minas Gerais - 25 cidades

Bahia -  20 Cidades

Pernambuco - 15 cidades
Alagoas e Sergipe - 15 cidades
Ceará, Rio Grande do Norte e Paraíba – 6 cidades.
Duração: 2 horas por dia, em cada cidade, durante o período 03/05 a 03/06/2020.

Belo Horizonte, 14 fevereiro de 2020.

Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo